# INDICE PRIMERA SECCION PODER EJECUTIVO

### SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Acuerdo por el que se da a conocer el resultado de los estudios técnicos de aguas nacionales subterráneas del Acuífero Los Juncos, clave 0847, en el Estado de Chihuahua, Región Hidrológico-Administrativa Río Bravo

#### SECRETARIA DE ECONOMIA

Resolución mediante la cual se da a conocer la suspensión de la habilitación para ejercer como Corredor Público número 6 en la plaza del Estado de Nayarit, al ciudadano Juan Fernando Cayeros Ávila ......

Aviso de consulta pública del Proyecto de Norma Mexicana PROY-NMX-A-215-INNTEX-2015 .....

#### **SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES**

Convenio de Coordinación en materia de reasignación de recursos que celebran la Secretaría de Comunicaciones y Transportes y el Estado de México, para la construcción y modernización de caminos rurales y carreteras alimentadoras en la entidad (3.0 kilómetros) ......

Convenio de Coordinación en materia de reasignación de recursos que celebran la Secretaría de Comunicaciones y Transportes y el Estado de México, para la construcción y modernización de caminos rurales y carreteras alimentadoras en la entidad (7.95 kilómetros) ......

## SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA

Circular por la que se comunica a las dependencias y entidades de la Administración Pública Federal, a la Procuraduría General de la República, así como a las entidades federativas, que deberán abstenerse de aceptar proposiciones o celebrar contrato alguno con la empresa Mantenimiento y Construcción Stelpitts, S.A. de C.V.

SECRETARIA DE TURISMO
Acuerdo para instrumentar la Política de Fomento a la Gastronomía Nacional
INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO BANCARIO
Monto de los pagos definitivos efectuados por las instituciones de banca múltiple por concepto de cuotas ordinarias correspondientes al periodo comprendido entre el 1 de abril y el 30 de junio de 2015
BANCO DE MEXICO
Tipo de cambio para solventar obligaciones denominadas en moneda extranjera pagaderas en la República Mexicana
Tasas de interés interbancarias de equilibrio
INSTITUTO FEDERAL DE TELECOMUNICACIONES
Acuerdo mediante el cual el Pleno del Instituto Federal de Telecomunicaciones determina la terminación de transmisiones analógicas en las áreas de cobertura de diversas estaciones de televisión radiodifundida que prestan servicio en Monterrey y Sabinas Hidalgo del Estado de Nuevo León; Bahía Asunción, Bahía de Tortugas, Guerrero Negro, San Ignacio y Santa Rosalía en el Estado de Baja California Sur; Cuencamé en el Estado de Durango y San Nicolás Jacala en el Estado de Hidalgo
INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional Electoral por el que se aprueba la entrega de dos informes de ingresos y gastos, así como el otorgamiento de reconocimientos a las personas que realicen actividades en apoyo a la observación electoral por parte de las organizaciones de observadores electorales
SEGUNDA SECCION PODER EJECUTIVO
PODER EJECUTIVO
<u>SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION</u>
Proyecto de Modificación a la Norma Oficial Mexicana NOM-061-PESC-2006, Especificaciones técnicas de los excluidores de tortugas marinas utilizados por la flota de arrastre camaronera en aguas de jurisdicción federal de los Estados Unidos Mexicanos, publicada el 22 de enero de 2007

Aviso por el que se da a conocer información relativa a solicitudes de Títulos de Obtentor de variedades vegetales, correspondiente al mes de julio de 2015 ......

# SECRETARIA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Resolución que declara como terreno nacional el predio El Mango, expediente 740861, Municipio de Frontera Comalapa, Chis.
Resolución que declara como terreno nacional el predio El Mango, expediente 740718, Municipio de Tonalá, Chis.
Resolución que declara como terreno nacional el predio Buenos Aires, expediente 740680, Municipio de Monte Cristo de Guerrero, Chis.
Resolución que declara como terreno nacional el predio Ostuacán, expediente 740506, Municipio de Ostuacán, Chis.
Resolución que declara como terreno nacional el predio Huanacastle, expediente 740683, Municipio de Villaflores, Chis.
·
AVISOS
Judiciales y generales
Convocatorias para concursos de plazas vacantes del Servicio Profesional de Carrera en la Administración Pública Federal. (Continúa en la Tercera y Cuarta Secciones)
OUINTA SECCION

#### QUINTA SECCION PODER EJECUTIVO

# **SECRETARIA DE SALUD**

Acuerdo por el cual se dan a conocer los formatos de los trámites a cargo de la Secretaría de Salud que se indican. (Continúa en la Sexta Sección)

## SEXTA SECCION

# INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional Electoral por el que se efectúa el cómputo total, se declara la validez de la elección de diputados por el Principio de Representación Proporcional y se asignan a los Partidos Políticos Nacionales Acción Nacional, Revolucionario Institucional, de la Revolución Democrática, Verde Ecologista de México, Movimiento Ciudadano, Nueva Alianza, Morena y Encuentro Social, los diputados que les corresponden para el periodo 2015-2018